CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

REQUERIMENTO N°. ____ / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus
trabalhos, requerimento ao Ex. mo. Senhor prefeito Luiz Barbosa de Deus, e ao
setor competente, solicitar a instalação de dois quebra molas ao longo da rua
Blumenau, bairro Oliveira Brito, Moxotó- Bahia.

Justificativa.
Depois de asfaltado os veículos trafegam em alta velocidade, e já causou acidentes,
podendo até chegar a óbitos, renovamos a Vossa Excelência nossos protestos de
verdadeira estima.

Sala das Sessões, em 17 de julho de 2020

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	REQUERIMENTO N . ____ / 2020.